
K prodeji, Rodinný dům, 125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4190532 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 221 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v centru obce Radnice u
Rokycan, ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností na dosah ruky. Tato cihlová nemovitost
nabízí celkem 5 místností rozložených na třech nadzemních
podlažích a jednom podzemním podlaží. Užitná plocha domu činí
125 m2, zatímco celková plocha pozemku je 650 m2, což
poskytuje dostatek prostoru pro zahradu či další využití dle vašich
představ. Dům je v současné době před rekonstrukcí a je napojený
na veřejný vodovod, elektřinu 220/380 W a na septik, který je na
pozemku, veřejná kanalizaci v komunikaci před domem.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost vytvořit si domov dle
svých snů v atraktivní lokalitě Radnice!

ID inzerátu ESO: 4190532
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 900849924
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 650 m2
Kód zakázky: 849924

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


